
ORDEM CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO  
DATA DE 

NASCIMENTO

TEMPO DE SERVIÇO 

NA FUNÇÃO DE 

MAGISTÉRIO (MESES)

TEMPO DE SERVIÇO 

PARA PONTUAÇÃO - 

ATÉ 36 MESES - 0,1 

CADA MÊS

PÓS GRADUAÇÃO 

"LATU SENSU" NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO - 

ATÉ 01 TÍTULO - 4,0 

PONTO CADA TÍTULO

MESTRADO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO - ATÉ 

01 TÍTULO  -  6,0 

PONTOS CADA TÍTULO

DOUTORADO NA 

ÁREA DA 

EDUCAÇÃO - ATÉ 01 

TÍTULO  - 6,4 

PONTOS CADA 

TÍTULO

CURSO COM C.H  A 

PARTIR DE 121 H, 

CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 04  

TÍTULOS - 2,5 

PONTOS CADA 

TÍTULO.

CURSO COM C.H 

HORÁRIA ENTRE 61 A 

120 H, CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 05  

TÍTULOS - 2,0 PONTOS 

CADA TÍTULO.

CURSO COM C.H 

ENTRE 10 A  60 H, 

CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 10  

TÍTULOS - 1,0 PONTO 

CADA TÍTULO.

PONTUAÇÃO 

1 MIRIANA TEODORO FERREIRA 19 27/11/1977 181 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 37,6

2 MARIA DE LOURDES LIMA DOS SANTOS 270 27/02/1973 38 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 37,6

3 FABIANA DE OLIVEIRA COSTA JORGE 534 12/03/1982 23 2,3 4,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 36,3

4 PURCINA DO CARMO DE OLIVEIRA 382 04/03/1970 272 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 8,0 10,0 35,6

5 LUIZ FERNANDO LEAL BERNARDO 250 22/05/1993 82 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 8,0 10,0 35,6

6 ANTONIA DE SOUZA SANTOS 279 16/03/1989 36 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 8,0 10,0 35,6

7 EDNA DE FREITAS PEREIRA 158 12/05/1976 200 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 35,1

8 ELES RODRIGUES DOS SANTOS 312 03/11/1969 160 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 35,1

9 MARISTELA APARECIDA TOMAZ DE ALMEIDA 452 26/02/1983 145 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 35,1

10 ROSANGELA SOARES MENDONÇA SCHAEFER 349 02/12/1980 122 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 35,1

11 GABRIELA PEREIRA CEZAR 245 09/03/1988 112 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 35,1

12 ELAINE CRISTINA DA COSTA FREITAS 497 28/05/1986 107 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 35,1

13 MARCIA ANDRADE DE FREITAS MARIANO ALMEIDA 64 05/06/1976 36 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 35,1

14 LUANA FERNANDES DE OLIVEIRA CABANEZ FARIA 374 24/10/1992 36 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 35,1

15 CARMINDA LIMA FERNANDES 395 11/01/1983 11 1,1 4,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 35,1

16 MARIA FERNANDES DE CASTRO FILHA 644 30/11/1964 424 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 6,0 10,0 33,6

17 ROSILANE DE SOUZA MONTEIRO SILVA 463 25/02/1980 234 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 6,0 10,0 33,6

18 GRACILIANA BERNARDO FERREIRA MOREIRA 555 25/10/1988 112 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 10,0 6,0 33,6

19 MARCIA GOMES MACHADO DOS SANTOS 76 16/10/1975 80 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 6,0 10,0 33,6

20 REGINA DE FÁTIMA SOARES 57 17/09/1968 72 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 8,0 10,0 33,1

21 SHAYENNE PEREIRA GALDINO 533 09/11/1986 16 1,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 33,1

22 LIZIANE ÉRIKA DA SILVA NOIA 284 29/04/1974 226 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6
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23 ELZIANE ARBUINI DE OLIVEIRA GOMES 453 29/01/1983 186 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6

24 EDNEA SILVA DE CARVALHO CLEIN 113 02/02/1978 184 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6

25 VIVIANE LEOCADIO ADAMI 447 14/07/1977 175 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6

26 MARISA ANDRADE DE FREITAS SOBRINHO 61 05/06/1976 155 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6

27 LUSIANA VIEIRA DE ANDRADE NUNES 271 20/03/1975 133 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6

28 SABRINA MACHADO MORAES 496 12/04/1987 97 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6

29 ALINE RIMES DE CARVALHO OLIVEIRA 310 10/07/1984 74 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6

30 LIDIANE APARECIDA ANTUNES DIAS MIRANDA 625 02/04/1982 56 3,6 4 0,0 0,0 5 10,0 10 32,6

31 ROBERTA QUEIROZ LIMA 141 18/12/1992 36 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6

32 VANESSA APARECIDA BORGES FONTOURA 127 14/11/1980 27 2,7 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 31,7

33 VANUZA PEISINO VIANNA DE LIMA 173 03/01/1979 150 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 4,0 10,0 31,6

34 LAUCINEIA VIEIRA DA COSTA SILVERIO 407 11/06/1971 71 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 6,0 10,0 31,1

35 TATIANA APARECIDA DA SILVA 545 18/04/1990 21 2,1 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 31,1

36 RAYANE FERREIRA MARTINS 22 15/09/1993 19 1,9 4,0 0,0 0,0 10,0 8,0 7,0 30,9

37 VERA LUCIA VIEIRA TOREZANI 383 29/03/1980 18 1,8 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 30,8

38 MARIA DA PENHA SOUZA 267 22/07/1981 74 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 8,0 10,0 30,6

39 CAMILA MORAES SERRANO AMORIM 186 30/12/1989 58 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 8,0 10,0 30,6

40 MARIA DA PENHA BUEKE 230 09/05/1975 56 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 8,0 10,0 30,6

41 ANA MARIA DE CASTRO ALTOE 469 24/10/1963 412 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

42 LÚBIA BRAGANÇA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 631 24/02/1977 244 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

43 SIMONY GONÇALVES  MENDES 414 15/08/1971 232 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

44 VALERIA SOARES RODRIGUES NOIA 442 06/07/1976 225 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

45 LIGIANE FONSECA DE CARVALHO ROCHA 223 18/09/1974 213 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

46 SIMONE ASSIS DE FREITAS PAULA 178 15/09/1981 203 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

47 TATIANA SOUZA TEIXEIRA 371 30/12/1980 199 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

48 EDILAINE VIEIRA DE LIMA 648 12/05/1980 176 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

49 SANDRA TRINDADE MORENO CESAR 151 11/04/1974 174 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

50 TÂNIA RIBEIRO RODRIGUES 82 30/03/1963 173 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

51 KARLA TRINDADE DE CARVALHO 241 14/12/1976 158 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

52 ADILENY PEREIRA DA SILVEIRA AMORIM 300 15/04/1978 152 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

53 GABRIELA PINHEIRO DELPRETE 51 02/05/1981 125 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

54 MARTA HUBNER DE MIRANDA SOUZA 635 20/12/1967 122 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

55 SHEILA MENDES BATISTA DE FREITAS 410 24/12/1982 111 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

56 ADRIANO DA SILVA QUARESMA 79 25/04/1980 94 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

57 MIKELLE SOUZA DE PAULA 221 14/01/1986 90 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

58 JOÃO CARLOS VIEIRA 9 27/04/1986 64 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

59 LUCINEA APARECIDA PAULUCIO VIEIRA 213 30/03/1984 60 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

60 MARLUCE ANDRADE DE ALMEIDA 315 08/09/1982 41 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1



61 VALÉRIA DA SILVA FREITAS SUDRE 352 03/09/1989 36 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

62 OZANA VIEIRA DE OLIVEIRA 632 09/10/1989 11 1,1 4 0,0 0,0 5 10,0 10 30,1

63 ANA DEBORA DOS REIS PEDRON 440 26/07/1994 10 1,0 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 30,0

64 DULCE DOS REIS PEDRON 437 18/07/1995 10 1,0 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 30,0

65 PATRICIA DE FREITAS 558 26/03/1980 187 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 7,0 29,6

66 ELIZETE GOMES DE AMORIM CARVALHO 306 17/03/1973 177 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 8,0 9,0 29,6

67 RAQUEL PAULA DE LIMA 418 11/07/1981 49 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 2,0 10,0 29,6

68 ELCIONE MARIA OGIONI 71 13/05/1993 29 2,9 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 29,4

69 ADENILSO ALVES PEREIRA 87 29/06/1993 29 2,9 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 29,4

70 ANA FLAVIA TEIXEIRA DOS SANTOS 334 09/03/1976 257 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 9,0 29,1

71 LUANA RONCATI DA SILVA 367 27/11/1996 0 0,0 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 29,0

72 SILVIA RIBEIRO PEREIRA 162 20/06/1977 213 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 6,0 10,0 28,6

73 ÉLIDA APARECIDA STOPA TERRA 60 31/07/1982 89 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 6,0 10,0 28,6

74 VANDERLEIA DE LIMA AGUIAR 307 02/02/1993 41 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 6,0 10,0 28,6

75 ANA FABIA MANHONE 286 03/07/1971 20 2,0 4,0 0,0 0,0 7,5 8,0 7,0 28,5

76 ELESSANDRA DE ASSIS CORREA 193 31/03/1973 19 1,9 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 28,4

77 ELENIR CANDIDA DA SILVEIRA 448 31/10/1974 207 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 28,1

78 MARIA ELENA DE FREITAS 461 08/04/1972 203 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 8,0 28,1

79 ANGELA TOLEDO DA SILVEIRA ALCURE 254 20/05/1976 140 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 28,1

80 ELAINE SANGI DE OLIVEIRA FREITAS 33 06/06/1985 125 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 28,1

81 ROBERTA DIAS DA SILVA SANTIAGO 423 13/01/1983 120 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 8,0 28,1

82 STÉFANI MACHADO BARBOZA DIAS 633 25/04/1987 106 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 28,1

83 ANA CLAUDIA OLIVEIRA PAIVA DE FARIA 265 22/05/1984 103 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 28,1

84 MARIA QUINTINA OGIONI BARBOSA 69 08/11/1982 36 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 28,1

85 ROSIANE NEPOMUCENO DE ASSIS ANACLETO 483 31/01/1991 10 1,0 4,0 0,0 0,0 5,0 8,0 10,0 28,0

86 ROSE-MAR MIRANDA DE AMTOS SOUZA 347 26/02/1972 105 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 27,6

87 VANESSA KALILIO 164 02/12/1986 44 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 27,6

88 SUELI GONÇALVES DE SOUZA ANDRADE 17 08/09/1981 29 2,9 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 27,4

89 GENAINA MARIA DA SILVA RODRIGUES 210 20/10/1987 9 0,9 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 27,4

90 ZAIRA MARINS SANTIAGO ASSIS 360 18/10/1964 227 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 7,0 27,1

91 JARDEL ASSIS HENRIQUES 189 15/05/1984 150 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 7,0 27,1

92 GESSICA MOURA DE SOUZA 233 27/03/1997 4 0,4 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 26,9

93 REGINA AMORIM DE OLIVEIRA 235 28/04/1991 2 0,2 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 26,7

94 HELENA GALOT MARTINS 77 17/04/1974 110 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 10,0 26,6

95 KAROLLINY GARCIA FONSECA 294 04/10/1991 51 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 10,0 26,6

96 ANGELA CLAUDIA DA COSTA 278 01/08/1983 36 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 8,0 1,0 26,6

97 BRUNA MACHADO DO BRASIL 322 14/12/1995 0 0,0 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 26,5

98 ILZA LOMEU DE LIMA LOURA 261 31/08/1972 290 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 10,0 26,1



99 SANDRA FERNANDA ROMÃO 236 26/09/1972 250 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 6,0 26,1

100 SANDRA DE OLIVEIRA PIMENTEL SILVA 361 17/02/1981 132 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 10,0 26,1

101 FABIANIA TOLEDO DA SILVEIRA SANTOS 521 05/09/1981 48 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 10,0 26,1

102 ANA LUCIA DA COSTA DIAS 206 21/09/1988 32 3,2 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 10,0 25,7

103 MARESSA RODRIGUES DA SILVA 124 06/11/1994 42 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 10,0 25,6

104 ELENICE DAVI DE OLIVEIRA SILVA 4 05/07/1988 36 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 10,0 25,6

105 LUCIANA MOTA LUIZ MOREIRA 654 31/01/1983 31 3,1 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 10,0 25,6

106 FERNANDA MARIA ARÊAS AMORIM MONTONI 25 10/07/1980 11 1,1 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 25,6

107 ANDREIA CALAZANI DE SOUZA 489 07/07/1975 24 2,4 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 10,0 25,4

108 REJANE MADEIRA DA SILVA 262 07/02/1974 81 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 7,0 25,1

109 ELISABETE GARCIA DE OLIVEIRA SILVA 350 17/02/1977 11 1,1 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 25,1

110 CIRINEU SOARES DE MATTOS 2 05/12/1991 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 25,0

111 LARISSA VIAL DO NASCIMENTO 258 27/07/1996 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 25,0

112 JESSICA BORGES DE FREITAS LOPES 209 28/06/1994 9,0 0,9 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 24,9

113 KAMILLA ALVES DE ANDRADE 128 31/05/1997 2 0,2 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 8,0 24,7

114 CINTIA GOMES DOS SANTOS DUARTE DE ASSIS 474 16/03/1981 150 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 9,0 24,6

115 ANALIA MENDES DE OLIVEIRA GALOTE 268 05/11/1985 107 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 2,0 10,0 24,6

116 ELZIANE FERNANDES DE FREITAS DIAS 492 19/05/1982 52 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 2,0 10,0 24,6

117 MARCIA GOMES MARTINS 575 10/12/1986 40 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 2,0 24,6

118 DILCEIA MARTINS AMORIM GUARNIER 281 21/05/1978 36 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 6,0 1,0 24,6

119 EDIVALDO CESARIO 263 21/08/1992 21 2,1 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 10,0 24,6

120 FABÍOLA GONÇALVES BRAGA GUEDES 26 19/10/1988 0 0,0 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 24,5

121 SILVIA APARECIDA DE CARVALHO SCUSSULIN 403 11/12/1972 300 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 4,0 5,0 24,1

122 LUCIANA MARIA HUGUINIM 400 27/04/1973 263 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 24,1

123 DARLING SALVATO VALADARES 105 30/05/1986 141 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 24,1

124 PATRICIA CARVALHO DA SILVA 466 29/04/1988 115 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 24,1

125 MARIANA DE OLIVEIRA BARBOSA DE ANDRADE 298 21/05/1991 60 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 8,0 1,0 24,1

126 LIDIANE MENDES DE OLIVEIRA RODRIGUES 110 01/01/1983 58 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 24,1

127 BEATRIZ COSTA DIAS 355 04/02/1992 42 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 24,1

128 KARINA PEREIRA CEZAR 247 20/06/1992 41 3,6 0,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 24,1

129 CAMILA VANESSA VIEIRA DO NASCIMENTO 54 15/03/1989 40 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 24,1

130 PAOLLA FERRAZ DE MIRANDA 357 04/03/1989 37 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 24,1

131 CRISTIANE ROSA LAURINDO PINHEIRO 379 12/01/1984 10 1,0 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 10,0 24,0

132 ROSA TIMOTEO DA CRUZ 444 03/09/1987 5 0,5 4,0 0,0 0,0 7,5 2,0 10,0 24,0

133 ADRIANO KLIPPEL ANTUNES 658 22/10/1983 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 24,0

134 PATRICIA RADAELLI DIAS 579 11/05/1991 34 3,4 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 23,9

135 SARA SOBRINHO BELO MURA 506 13/03/1991 24 2,4 4,0 0,0 0,0 5,0 2,0 10,0 23,4

136 RAQUEL JUSTINA VIEIRA SALES 303 06/08/1987 36 3,6 0,0 0,0 0,0 7,5 6,0 6,0 23,1



137 LEIDIANE QUEIROZ RODRIGUES 337 07/03/1988 31 3,1 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 10,0 23,1

138 SILVANA AFONSO 581 08/05/1985 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 10,0 23,0

139 RAQUEL LIMA DE SOUZA CORREA 198 18/10/1998 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 10,0 23,0

140 MARIA ANDREIA FERREIRA MENDES 231 22/06/1986 0 0,0 4,0 0,0 0,0 5,0 6,0 8,0 23,0

141 ELIETE JOSE DA SILVA PIMENTA 634 24/06/1975 210 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 0,0 10,0 22,6

142 DEBORA PIMENTEL DE CASTRO 192 18/02/1965 16 1,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 2,0 22,6

143 JOSIANE DE SOUZA CARVALHO 196 26/04/1988 12 1,2 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 9,0 22,2

144 ELIANE APARECIDA CAMPOS 240 11/03/1979 202 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 10,0 22,1

145 LUCELENA SILVEIRA DE SOUZA 567 27/01/1978 172 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 4,0 22,1

146 MARIA DAS GRAÇAS SOUZA DOS SANTOS 277 29/04/1968 158 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 10,0 22,1

147 SANDRA SOARES RODRIGUES 399 13/01/1972 150 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 10,0 22,1

148 CRISTIANE QUADRA DA CUNHA LOPES 473 31/07/1981 114 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 2,0 22,1

149 MARLENE SILVEIRA DE SOUZA AMORIM 6 17/06/1974 108 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 2,0 22,1

150 FABIANA CRUZ FERREIRA 214 04/08/1985 85 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 10,0 22,1

151 LÚNIA MOREIRA DE FREITAS 301 26/12/1981 36 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 10,0 22,1

152 WALACE GUIMARAES DE OLIVEIRA 234 06/02/1992 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 10,0 22,0

153 FÁBIO JOSE DE CARVALHO 219 11/10/1978 154 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 10,0 21,6

154 CARLA SILVEIRA DE AMORIM MIRANDA 29 12/05/1995 42 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 8,0 21,6

155 JAQUELINE LIMA DE SOUZA VIEIRA 417 03/04/1990 36 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 10,0 21,6

156 FLAVIA MELO DE FARIA 574 21/11/1991 36 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 10,0 21,6

157 EDIANE BRAGA DA SILVA HENRIQUE 365 23/05/1988 29 2,9 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 6,0 21,4

158 JAMILY ALMEIDA FONTOURA 256 31/12/1991 24 2,4 4,0 0,0 0,0 5,0 0,0 10,0 21,4

159 GILDA APARECIDA BATISTA JUSTO 11 11/06/1968 300 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 5,0 21,1

160 JAQUELINA LOPES HOLANDA DUTRA 168 03/03/1987 64 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 7,0 21,1

161 ROSIANE DE SOUZA PEREIRA 249 29/11/1978 36 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 5,0 21,1

162 LARA SILVA SALAROLI DO NASCIMENTO 529 30/03/1997 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 10,0 21,0

163 ROSIMERE MONTEIRO DA SILVA 509 03/05/1976 175 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 9,0 20,6

164 MARCOS DIAS FERREIRA 647 25/09/1988 112 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 3,0 20,6

165 ROSIMERE NASCIMENTO GONÇALVES 63 20/11/1971 89 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 5,0 20,6

166 ANA LUCIA ALCURE 329 19/06/1964 36 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 4,0 20,6

167 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 37 13/08/1986 20 2,0 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 10,0 20,5

168 SIBELE CARVALHO DA SILVA AMORIM 99 05/02/1990 0 0,0 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 20,5

169 JUSCIANE CESARIO 225 21/08/1992 18 1,8 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 2,0 20,3

170 RAQUEL MEDEIROS DE ANDRADE 314 18/02/1968 373 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 6,0 20,1

171 ELIETE SILVA DOS SANTOS 269 05/01/1970 286 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 8,0 20,1

172 EDNA MARIA DE FREITAS NASCIMENTO 427 20/11/1975 231 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 6,0 20,1

173 REGINA MATILDES DE ABREU 592 04/08/1974 166 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 20,1

174 LUCIANA APARECIDA FLORINDO SOARES 396 27/09/1974 162 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 20,1



175 PATRICIA ALVES MORENO 94 13/04/1976 90 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 8,0 20,1

176 VALERIA APARECIDA DA SILVA 90 07/06/1983 88 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 20,1

177 DENISE DOS SANTOS PEREIRA PIRES 542 18/12/1977 73 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 6,0 20,1

178 FERNANDA DIAS DE MORAES OLIVEIRA 20 02/05/1986 42 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 8,0 20,1

179 GEISA ZOCOLOTO THEODORO 568 01/08/1986 36 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 20,1

180 JULIANA PERPETUA DIAS DE AMORIM 140 28/09/1986 20 2,0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 10,0 20,0

181 FRANCIELLY ANDRÉ MOREIRA ALTOE 136 14/09/1995 10 1,0 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 6,0 20,0

182 BRUNA RICARTE JUSTO 200 09/06/1997 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 10,0 20,0

183 ELIETE DEOLINDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 195 28/09/1983 38 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 10,0 19,6

184 ROSANE APARECIDA DA SILVA DADALTO 135 20/06/1982 36 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 3,0 19,6

185 MARYAN CARLA MATOS PINTO 237 29/05/1964 29 2,9 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 6,0 19,4

186 MARIA LUCIA DE MORAES PEREIRA 429 04/08/1962 420 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 7,0 19,1

187 CAMILA LUCIO LOPES DE JESUS 564 22/04/1994 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 10,0 19,0

188 FABIANA AMORIM DE ASSIS 336 11/06/1984 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 5,0 19,0

189 MONICA DE OLIVEIRA AFONSO SANTESSO 323 19/05/1997 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 7,0 19,0

190 ELISÂNGELA FREITAS DE SOUZA 86 23/05/1975 283 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 5,0 18,6

191 EDNA MEIRE FERREIRA DE CARVALHO 607 10/12/1970 240 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 2,0 18,6

192 ROSEMERY DIAS DE FREITAS REIS 97 22/03/1976 185 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 5,0 18,6

193 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 104 16/02/1964 85 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 0,0 6,0 18,6

194 JUSCELINA ANUNCIATA RIBEIRO DA SILVA 619 23/03/1975 60 3,6 4 0,0 0,0 0 6,0 5 18,6

195 GISELE MACHADO MENDONÇA 72 02/06/1993 5 0,5 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 10,0 18,5

196 DAMIANA LIMA CAIADO 47 07/04/1987 44 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 4,0 18,1

197 MARIA LUCIA ANDRÉ BELTRAME 111 17/06/1960 40 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 0,0 18,1

198 ELIANE SILVEIRA DA COSTA 387 19/01/1988 16 1,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 18,1

199 BRUNA PEREIRA GOMES 243 19/04/1994 15 1,5 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 18,0

200 ELIANE VIEIRA DE LIMA 138 23/03/1977 19 1,9 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 10,0 17,9

201 MARIA ANGELA DE OLIVEIRA ALMEIDA 611 02/02/1963 17 1,7 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0 17,7

202 EUNICE MARIA DA SILVA 456 18/03/1960 240 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 17,6

203 KÉSIA CARVALHO CAMPOS 317 26/01/1991 74 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 6,0 17,6

204 JOYCE JUNIA SILVEIRA MONT'MOR 175 13/06/1991 63 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 8,0 17,6

205 SANDRA APARECIDA FONTOURA 252 12/10/1972 58 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 6,0 17,6

206 MARISLENE DE FATIMA MARTINS VIEIRA 331 01/05/1972 11 1,1 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 8,0 17,1

207 RUTE SANTIAGO DEORIO 42 11/01/1960 266 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 7,0 16,6

208 CLAUDILENE ALMEIDA DO NASCIMENTO 480 19/04/1988 36 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 16,6

209 SIMONE MENDES ALVES 132 29/03/1988 0 0,0 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 16,5

210 CAROLINA LUCIO LOPES DE JESUS 566 16/04/1992 0 0,0 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 16,5

211 MARCELA ANGELLIS TEIXEIRA DA SILVA 344 17/01/1996 0 0,0 4,0 0,0 0,0 7,5 2,0 3,0 16,5

212 ANUNCIATA MELLONI CARRARE RUBIN 5 03/11/1982 22 2,2 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 8,0 16,2



213 ADRIANA LEMOS SOARES SILVA 571 06/10/1991 12 1,2 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 3,0 16,2

214 JOSE ANTONIO ALVES PEREIRA 290 26/11/1987 80 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 6,0 16,1

215 MAURICEIA FRANCISCA VIEIRA CRUZ 117 31/03/1988 70 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 4,0 16,1

216 BRUNA OLIVEIRA SOUZA 101 27/01/1996 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 1,0 16,0

217 VIVIANE CLAUDIANO DE LIMA RIBEIRO 514 07/07/1984 18 1,8 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 4,0 15,8

218 JORCENILA BARBOSA 227 24/07/1986 6 0,6 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 7,0 15,6

219 ROSELAINE SANTIAGO DEORIO 48 30/04/1986 23 2,3 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 5,0 15,3

220 ROSANE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 24 11/12/1981 56 3,6 0,0 6,0 0,0 2,5 2,0 1,0 15,1

221 MARIA DA PENHA BATISTA 650 28/07/1983 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 15,0

222 LILIANA MARIA GOMES 526 26/09/1972 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 7,0 15,0

223 JAINE ANGELICA LOPES DE OLIVEIRA 431 04/06/1995 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 5,0 15,0

224 FABIANA RIBEIRO LOPES 401 16/07/1976 36 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 0,0 2,0 14,6

225 ERICA CRISTINA DE OLIVEIRA LOPES VALERIO 457 30/07/1994 20 2,0 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 4,0 14,5

226 ROSANGELA JORDÃO DE LIMA VIANA 393 12/08/1979 12 1,2 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 7,0 14,2

227 LIA QUEIROZ AZEVEDO PIMENTEL 385 06/10/1978 42 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 2,0 14,1

228 MIRIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 338 22/07/1983 21 2,1 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 14,1

229 JANE KELLI DE FREITAS CASATI 114 05/11/1989 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 7,0 14,0

230 DEBORA CLAUDIA DE OLIVEIRA 116 12/09/1990 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 14,0

231 ROZELIA DIAS TORRENTE DA SILVA 282 12/05/1992 0 0,0 4,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 14,0

232 SIMONE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 420 08/05/1990 0 0,0 4,0 0,0 0,0 5,0 2,0 3,0 14,0

233 DOUGLAS HENRIQUE LUIZ DE OLIVEIRA 354 05/12/1996 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 14,0

234 BERNADETH SOARES GARCIA 185 05/04/1974 76 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 13,6

235 CLEIVELAINE SILVEIRA BATISTA 40 19/04/1987 40 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 13,6

236 PATRICIA CANDIDA MORENO 511 14/12/1979 245 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 3,0 13,1

237 AMELIA ALVES RODRIGUES 524 23/03/1967 232 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 3,0 13,1

238 ARLETE FELIX 260 30/07/1967 216 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 12,6

239 MILENE LIMA NOLASCO 572 15/12/1978 144 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 3,0 12,6

240 JENAINA COELHO PEREIRA 585 19/09/1996 36 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 12,6

241 GIZELE ALVES DE MOURA 92 22/08/1993 6 0,6 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 6,0 12,6

242 ANGELICA SOARES MORENO 311 30/09/1994 35 3,5 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 12,5

243 NATASHA RUBYA MATOS DE SOUZA 46 08/08/1988 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 12,5

244 ANA CAROLINA CARDOSO HUBNER VIEIRA 167 30/07/1997 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 2,0 12,0

245 MARCOS ANTONIO FREITAS GUIMARAES 503 23/03/1980 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 11,0

246 MARIZA VALADARES FERRARI 632 17/02/1989 17 1,7 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 10,7

247 ADRIANA DA PENHA OLIVEIRA DIAS 217 02/11/1976 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 10,0

248 VALDIRENE MARIA DO CARMO PEREIRA RICARTE 446 28/06/1985 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 4,0 10,0

249 KATIANA DE ASSIS OLIVEIRA 74 25/02/1994 0 0,0 4,0 0,0 0,0 5,0 0,0 1,0 10,0

250 LAURA BEATRIZ SEGAL VERLYC 275 23/06/1996 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 10,0



251 REJANI FRANGILO DA SILVA 633 23/03/1987 145 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 9,6

252 MARCIA MARIA APARECIDA DUTRA 587 23/12/1979 60 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 9,6

253 ALESSANDRA NUNES MENDONÇA DE FREITAS 242 20/01/1980 36 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 9,6

254 FERNANDA TEIXEIRA AFONSO 549 01/04/1997 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 9,0

255 GEONE RODRIGUES DOS SANTOS 36 11/05/1988 9 0,9 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 8,9

256 ELAINE MARIA DE OLIVEIRA DIAS 583 30/10/1981 48 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 8,6

257 CLAUDINEI CASSANDRO DA SILVA 292 14/11/1985 10 1,0 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 1,0 8,5

258 MARIA DA PENHA MACHADO DUTRA 441 27/08/1968 0 0,0 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 0,0 8,5

259 ADRIANA SOARES RODRIGUES 628 31/03/1982 10 1 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 8,0

260 VANIELE VALLE ALVES 513 16/10/1990 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 8,0

261 BEATRIZ FERREIRA SANTOS CAMPOS 390 08/02/1985 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 8,0

262 JESSICA ROSA DE OLIVEIRA 364 04/03/1994 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 8,0

263 JOYCE MARIA OLINDA SOUZA FERNANDES MONHOL 369 27/08/1995 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0

264 GUILHERME AFONSO CHAGAS 595 30/10/1998 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 2,0 8,0

265 ANISIA PRADO ABREU ANTUNES 498 03/01/1968 377 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6

266 CRISTIANE DO CARMO GOUVEIA DA SILVA 160 12/09/1975 280 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6

267 ÉLIDA BOTELHO INACIO 173 09/03/1996 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 2,0 3,0 7,5

268 PETRINA APARECIDA MOTA SILVA 154 30/08/1983 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,0 7,0

269 VANDERLEIA PEREIRA DE SOUZA 75 01/06/1991 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 7,0

270 GABRIELLA MARTINS DE MORAIS 589 31/07/1993 5 0,5 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 6,5

271 DOUGLAS ALMEIDA ALCURE 451 17/10/1992 24 2,4 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,4

272 MARCIANA VIDIGAL DE SOUZA 604 10/04/1990 21 2,1 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,1

273 JESSE SILVA RAMOS 570 11/05/1985 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 4,0 6,0

274 REGIANE SILVA AGUIAR GODOI 432 06/01/1990 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 6,0

275 VANESSA DE ANDRADE 131 02/10/1992 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 6,0

276 JULIANA CONSOLITA INACIO DE ASSIS 481 15/06/1986 2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,2

277 IZABEL CRISTINA DE OLIVEIRA 378 22/11/1980 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

278 JOSELIA RODRIGUES CORREA 464 15/05/1984 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

279 DAIANA DA SILVA OLIVEIRA 434 28/12/1987 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

280 DANIELE VITORIO ROSA DA SILVA 159 24/04/1989 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

281 CRISLAINE SILVA DE MIRANDA 518 20/06/1990 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

282 FERNANDO HENRIQUE NANTES OLIVEIRA HYBNER 467 03/01/1991 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

283 ALLINY ORNELAS DE OLIVEIRA 551 06/01/1992 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 4,0

284 PRISCILA VICENTE LORDEIRO 133 03/04/1993 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

285 RAYANE APARECIDA GOMES DOS REIS 91 13/07/1995 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0

286 ARYANA DE ALMEIDA WERNER 540 02/03/1984 106 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6

287 FLAVIA GOMES DE BARROS 404 14/01/1988 72 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6

288 KAMILA VIEIRA PEREIRA 636 23/03/1981 68 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6



289 ELIZETE MONTEIRO DA SILVA SOARES 654 14/02/1979 36 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6

290 ROSIANE SANTIAGO DEORIO MONTEIRO 56 03/11/1982 9 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,9

291 JORGEANE ELISIA VIEIRA AZEVEDO 342 22/03/1977 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0

292 HIANN DE OLIVEIRA FREITAS 109 26/05/1977 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0

293 FERNANDA APARECIDA LOUZADA 152 03/06/1996 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0

294 MARCIA DE JESUS GONÇALVES FURTADO 645 15/07/1990 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

295 EDILEUZA APARECIDA AUGUSTO SERRANO 129 12/10/1995 5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5

296 CARLOS HENRIQUE DA SILVA DAVOLI 563 26/04/1981 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

297 NATALIA CAROLINA ALMEIDA 412 25/12/1986 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

298 JESSICALINI BARBOSA SILVA 425 15/08/1995 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

299 LARISSA SANTOS PINHEIRO 455 20/06/1996 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

300 MARIA LAURA COSTA MACHADO 642 26/04/1997 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

301 MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 255 27/02/2002 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

302 ALLINE MORAIS BARBOSA FERREIRA 232 03/08/1987 0 0,0 4,0 0,0 0,0 5,0 6,0 10,0 INDEFERIDA 

303 EDNA FRANCISCA ARAUJO GODINHO 586 192 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 INDEFERIDA 

304 MARIA DO CARMO SILVEIRA DE SOUZA MENDES 324 16/07/2021 143 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 INDEFERIDA 

305 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 172 01/03/1979 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 INDEFERIDA 

306 ADRIANA DE SOUZA ALVES 628 21/03/1989 0 0 4,0 0,0 0,0 10,0 4,0 7,0 INDEFERIDA

307 ALINE PAIVA DE OLIVEIRA 537 25/01/1986 40 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 INDEFERIDA

308 FLAVIANA ROSA DIAS COUTINHO 458 0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 10,0 1,0 INDEFERIDA

309 MARIA APARECIDA SILVA TEMOTIO 343 17/09/1980 19 1,9 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 7,0 INDEFERIDA

310 NÍVIA CRISTINA GUILHERME BERBET OLIVEIRA 165 64 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 INDEFERIDA

311 PATRICIA APARECIDA BATISTA SILVA 372 112 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 INDEFERIDA

312 RAIANE BRAGA MELO 341 52 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 2,0 INDEFERIDA

313 ROSANEIDE DA SILVA 402 200 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 0,0 INDEFERIDA

314 SELMA PIMENTEL DE CASTRO ARMANI 191 50 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 2,0 1,0 INDEFERIDA



ORDEM CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO  
DATA DE 

NASCIMENTO

TEMPO DE SERVIÇO 

NA FUNÇÃO DE 

MAGISTÉRIO (MESES)

TEMPO DE SERVIÇO 

PARA PONTUAÇÃO - 

ATÉ 36 MESES - 0,1 

CADA MÊS

PÓS GRADUAÇÃO 

"LATU SENSU" NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO - 

ATÉ 01 TÍTULO - 4,0 

PONTO CADA TÍTULO

MESTRADO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO - ATÉ 

01 TÍTULO  -  6,0 

PONTOS CADA TÍTULO

DOUTORADO NA 

ÁREA DA 

EDUCAÇÃO - ATÉ 01 

TÍTULO  - 6,4 

PONTOS CADA 

TÍTULO

CURSO COM C.H  A 

PARTIR DE 121 H, 

CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 04  

TÍTULOS - 2,5 

PONTOS CADA 

TÍTULO.

CURSO COM C.H 

HORÁRIA ENTRE 61 A 

120 H, CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 05  

TÍTULOS - 2,0 PONTOS 

CADA TÍTULO.

CURSO COM C.H 

ENTRE 10 A  60 H, 

CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 10  

TÍTULOS - 1,0 PONTO 

CADA TÍTULO.

PONTUAÇÃO 

1 MIRIANA TEODORO FERREIRA 14 27/11/1977 181 3,6 4,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 37,6

2 ELES RODRIGUES DOS SANTOS 313 03/11/1969 160 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 35,1

3 GABRIELA PEREIRA CEZAR 248 09/03/1988 112 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 35,1

4 REGINA DE FÁTIMA SOARES 58 17/09/1968 72 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 8,0 10,0 33,1

5 SHAYENNE PEREIRA GALDINO 532 09/11/1986 16 1,6 4,0 0,0 0,0 7,5 10,0 10,0 33,1

6 LIZIANE ERIKA DA SILVA NOIA 283 29/04/1974 226 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6

7 LIDIANE APARECIDA ANTUNES DAS MIRANDA 624 02/04/1982 56 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6

8 VANESSA APARECIDA BORGES FONTOURA 126 14/11/1980 27 2,7 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 31,7

9 MARIA FERNANDES DE CASTRO FILHA 643 30/11/1964 424 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 6,0 10,0 31,1

10 LAUCINEIA VIEIRA DA COSTA SILVERIO 406 11/06/1971 71 3,6 4,0 0,0 0,0 7,5 6,0 10,0 31,1

11 TATIANA APARECIDA DA SILVA 543 18/04/1990 21 2,1 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 31,1

12 MARIA DA PENHA BUEKE 229 09/05/1975 56 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 8,0 10,0 30,6

13 LIGIANE FONSECA DE CARVALHO ROCHA 224 18/09/1974 213 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

14 SIMONE ASSIS DE FREITAS PAULA 179 15/09/1981 203 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

15 TATIANA SOUZA TEIXEIRA 370 30/12/1980 199 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

16 SANDRA TRINDADE MORENO CESAR 150 11/04/1974 174 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

17 GABRIELA PINHEIRO DELPRETE 52 02/05/1981 125 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

18 MARLUCE ANDRADE DE ALMEIDA 315 08/09/1982 41 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

19 VALERIA DA SILVA FREITAS SUDRE 351 03/09/1989 36 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 30,1

20 OZANA VIEIRA DE OLIVEIRA 626 09/10/1989 11 1,1 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 30,1

21 DULCE DOS REIS PEDRON 438 18/07/1995 10 1,0 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 30,0

22 MARIA ELENA DE FREITAS BUSSINGUER 460 08/04/1972 203 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 8,0 28,1

23 EDILAINE VIEIRA DE LIMA 648 12/05/1980 176 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 28,1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA DOS ANOS INICIAIS - AUTISMO

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO



24 ROSELY DIAS DE CARVALHO GOMES 204 27/12/1966 138 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 28,1

25 GEANINE RIBEIRO FARIA 16 24/06/1981 15 1,5 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 28,0

26 ROSE- MAR MIRANDA DE MATOS SOUZA 346 26/02/1972 105 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 27,6

27 VIVIANE CARVALHO DA SILVA MACHADO 326 27/07/1993 38 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 27,6

28 ELIZANGELA FREITAS DE SOUZA 409 20/05/1984 11 1,1 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 27,6

29 SUELI GONÇALVES DE SOUZA ANDRADE 18 08/09/1981 29 2,9 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 27,4

30 GENAINA MARIA DA SILVA RODRIGUES 211 20/10/1987 9 0,9 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 27,4

31 CELY GOMES SARAIVA GONÇLAVES 169 14/12/1966 183 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 6,0 8,0 26,6

32 RENATA CRISTINA SOARES 202 28/04/1973 57 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 10,0 26,6

33 SANDRA DE OLIVEIRA PIMENTEL SILVA 362 17/02/1981 132 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 10,0 26,1

34 SHEILA MENDES BATISTA DE FREITAS 411 24/12/1982 111 3,6 0,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 26,1

35 FABIANIA TOLEDO DA SILVEIRA SANTOS 520 05/09/1981 48 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 10,0 26,1

36 ELESSANDRA DE ASSIS CORREA 194 31/03/1973 19 1,9 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 25,9

37 MARESSA RODRIGUES DA SILVA 125 06/11/1994 42 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 10,0 25,6

38 ELENICE DAVI DE OLIVEIRA SILVA 3 05/07/1988 36 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 10,0 25,6

39 ELISABETE GARCIA DE OLIVEIRA SILVA 353 17/02/1977 11 1,1 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 25,1

40 JESSICA BORGES DE FREITAS LOPES 208 28/06/1994 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 25,0

41 LARISSA VIAL DO NASCIMENTO 258 27/07/1996 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 25,0

42 CAMILA VANESSA VIEIRA DO NASCIMENTO 53 15/03/1989 40 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 24,1

43 SILVANA AFONSO 582 08/05/1985 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 10,0 23,0

44 RAQUEL LIMA DE SOUZA CORREA 199 18/10/1998 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 10,0 23,0

45 LUCELENA SILVEIRA DE SOUZA 567 27/01/1978 172 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 4,0 22,1

46 MARIA DAS GRAÇAS SOUZA DOS SANTOS 276 29/04/1968 158 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 10,0 22,1

47 SANDRA SOARES RODRIGUES 398 13/01/1972 150 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 10,0 22,1

48 MARLENE SILVEIRA DE SOUZA AMORIM 6 17/06/1974 108 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 2,0 22,1

49 MONICA DAS GRAÇAS DE MOURA BELO 333 07/08/1977 145 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 10,0 21,6

50 CARLA SILVEIRA DE AMORIM MIRANDA 31 12/05/1995 42 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 8,0 21,6

51 EDIANE BRAGA DA SILVA HENRIQUE 366 23/05/1988 29 2,9 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 6,0 21,4

52 LARA SILVA SALAROLI DO NASCIMENTO 528 30/03/1997 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 10,0 21,0

53 ROSIMERE NASCIMENTO GONÇALVES 65 20/11/1971 89 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 5,0 20,6

54 DARLING SALVATO VALADARES 102 30/05/1986 141 3,6 0,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 20,1

55 VALÉRIA APARECIDA DA SILVA 89 07/06/1983 88 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 20,1

56 GEISA ZOCOLOTO THEODORO 569 01/08/1986 36 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 20,1

57 JULIANA PERPETUA DIAS DE AMORIM 140 28/09/1986 20 2,0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 10,0 20,0

58 ROSEMERY DIAS DE FREITAS REIS 96 22/03/1976 185 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0 19,6

59 MARIA LUCIA DE MORAES PEREIRA 429 04/08/1962 420 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 7,0 19,1

60 CAMILA LUCIO LOPES DE JESUS 565 22/04/1994 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 10,0 19,0

61 EDNA MEIRE FERREIA DE CARVALHO 607 10/12/1970 240 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 2,0 18,6

62 JANAINA NUNES DE FARIA 499 19/07/1989 8 0,8 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 8,0 16,8

63 CLAUDILENE ALMEIDA DO NASCIMENTO 479 19/04/1988 36 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 16,6



64 CAROLINA LUCIO LOPES DE JESUS 562 16/04/1992 0 0 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 10,0 16,5

65 JANE KELLI DE FREITAS CASATI 115 05/11/1989 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 7,0 14,0

67 SIMONE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 419 08/05/1990 0 0,0 4,0 0,0 0,0 5,0 2,0 3,0 14,0

66 RAQUEL DOS SANTOS QUARTO 436 17/11/1992 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 2,0 14,0

68 KARINA DE SOUZA MATOS 646 13/08/1980 141 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 4,0 13,6

69 CLEIVELAINE SILVEIRA BATISTA 39 19/04/1987 40 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 13,6

70 MARISLENE DE FATIMA MARTINS VIEIRA 330 01/05/1972 11 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 8,0 13,1

71 CARMEM LUCIA KNUP DO NASCIMENTO CANTAMISSA 621 27/01/1972 60 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 0,0 10,1

72 LAILA GOMES GARCIA 118 07/11/1992 1 0,1 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 4,0 10,1

73 REGIANE SILVA AGUIAR GODOI 433 06/01/1990 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 10,0

74 ILDA CRISTINA DARE GOUVEA 512 18/06/1973 154 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 9,6

75 IVANEIA DE FREITAS BERNARDES ALVES 554 09/08/1987 101 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 9,6

76 PATRICIA DE FREITAS 557 26/03/1980 187 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6

77 ELISA CARLA LIMA 345 11/11/1981 36 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6

78 FERNANDA TEIXEIRA AFONSO 548 01/04/1997 10 1,0 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 7,0

79 ELIANE SILVEIRA DA COSTA 386 19/01/1988 0 0,0 4,0 0,0 0,0 2,5 0,0 0,0 6,5

80 TATIANA MARIA PEREIRA ANDRADE 578 26/01/1985 0 0 0,0 0,0 0,0 2,5 2,0 0,0 4,5

81 IZABEL CRISTINA DE OLIVEIRA 377 22/11/1980 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

82 PETRINA APARECIDA MOTA SILVA 153 30/08/1983 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,0 3,0

83 JORCENILA BARBOSA 228 6 0,6 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 7,0 INDEFERIDA 

84 LUCIANA MOTA LUIZ MOREIRA 653 31 3,1 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 10,0 INDEFERIDA 

85 CARMINDA LIMA FERNANDES 394 11 1,1 4,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 INDEFERIDA

86 GILDA APARECIAD BATISTA JUSTO 12 300 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 5,0 INDEFERIDA



ORDEM CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO  
DATA DE 

NASCIMENTO

TEMPO DE SERVIÇO 

NA FUNÇÃO DE 

MAGISTÉRIO (MESES)

TEMPO DE SERVIÇO 

PARA PONTUAÇÃO - 

ATÉ 36 MESES - 0,1 

CADA MÊS

PÓS GRADUAÇÃO 

"LATU SENSU" NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO - 

ATÉ 01 TÍTULO - 4,0 

PONTO CADA TÍTULO

MESTRADO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO - ATÉ 

01 TÍTULO  -  6,0 

PONTOS CADA TÍTULO

DOUTORADO NA 

ÁREA DA 

EDUCAÇÃO - ATÉ 01 

TÍTULO  - 6,4 

PONTOS CADA 

TÍTULO

CURSO COM C.H  A 

PARTIR DE 121 H, 

CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 04  

TÍTULOS - 2,5 

PONTOS CADA 

TÍTULO.

CURSO COM C.H 

HORÁRIA ENTRE 61 A 

120 H, CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 05  

TÍTULOS - 2,0 PONTOS 

CADA TÍTULO.

CURSO COM C.H 

ENTRE 10 A  60 H, 

CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 10  

TÍTULOS - 1,0 PONTO 

CADA TÍTULO.

PONTUAÇÃO 

1 SABRINA MACHADO MOARES 495 12/04/1987 97 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0 32,6

2 ROSELY DIAS DE CARVALHO GOMES 205 27/12/1966 138 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 8,0 10,0 28,1

3 RENATA CRISTINA SOARES 201 28/04/1973 57 3,6 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 10,0 26,6

4 SIMONE DIAS DE CARVALHO 530 24/03/1983 183 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 6,0 21,6

5 MONICA DAS GRAÇAS DE MOURA BELO 332 07/08/1977 145 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 10,0 21,6

6 SUELY SARAIVA 239 24/11/1963 354 3,6 0 0 0 0 0 0 INDEFERIDA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
 DEFICIÊNCIA MENTAL/ INTELECTUAL

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO



ORDEM CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO  
DATA DE 

NASCIMENTO

TEMPO DE SERVIÇO 

NA FUNÇÃO DE 

MAGISTÉRIO (MESES)

TEMPO DE SERVIÇO 

PARA PONTUAÇÃO - 

ATÉ 36 MESES - 0,1 

CADA MÊS

PÓS GRADUAÇÃO 

"LATU SENSU" NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO - 

ATÉ 01 TÍTULO - 4,0 

PONTO CADA TÍTULO

MESTRADO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO - ATÉ 

01 TÍTULO  -  6,0 

PONTOS CADA TÍTULO

DOUTORADO NA 

ÁREA DA 

EDUCAÇÃO - ATÉ 01 

TÍTULO  - 6,4 

PONTOS CADA 

TÍTULO

CURSO COM C.H  A 

PARTIR DE 121 H, 

CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 04  

TÍTULOS - 2,5 

PONTOS CADA 

TÍTULO.

CURSO COM C.H 

HORÁRIA ENTRE 61 A 

120 H, CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 05  

TÍTULOS - 2,0 PONTOS 

CADA TÍTULO.

CURSO COM C.H 

ENTRE 10 A  60 H, 

CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 10  

TÍTULOS - 1,0 PONTO 

CADA TÍTULO.

PONTUAÇÃO 

1 ANA LUCIA DA COSTA DIAS 207 21/09/1988 32 3,2 4,0 0,0 0,0 2,5 6,0 10,0 25,7

2 JOSIANE DE SOUZA CARVALHO 197 26/04/1988 36 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 8,0 9,0 24,6

3 MARIA DO CARMO SILVEIRA DE SOUZA MENDES 324 16/07/2021 142 3,6 4,0 0,0 0,0 2,5 4,0 10,0 24,1

4 RAFAELA FRINHANI ROCHA CAÇADOR 10 07/11/1989 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 9,0 23,0

5 BRUNO HENRIQUE FERREIRA 29 05/10/1993 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0 8,0 14,0

6 GISELLE MARJHORIE MARQUES AGUIAR DE ALMEIDA 504 06/10/1979 2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 10,0 12,2

7 ALDICEIA DE SOUSA SILVA 181 10/12/1976 20 2,0 4,0 0,0 0,0 2,5 2,0 1,0 11,5

8 GEONE RODRIGUES DOS SANTOS 36 11/05/1988 9 0,9 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 8,9

9 ELIANE ASSIS DE OLIVEIRA 639 09/10/1974 94 3,6 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6

10 DAIANA DA SILVA OLIVEIRA 434 28/12/1987 0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

11 MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 255 27/02/2002 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA DOS ANOS INICIAIS - DEFICIÊNCIA AUDITIVA

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO



ORDEM CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO  
DATA DE 

NASCIMENTO

TEMPO DE SERVIÇO 

NA FUNÇÃO DE 

MAGISTÉRIO (MESES)

TEMPO DE SERVIÇO 

PARA PONTUAÇÃO - 

ATÉ 36 MESES - 0,1 

CADA MÊS

PÓS GRADUAÇÃO 

"LATU SENSU" NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO - 

ATÉ 01 TÍTULO - 4,0 

PONTO CADA TÍTULO

MESTRADO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO - ATÉ 

01 TÍTULO  -  6,0 

PONTOS CADA TÍTULO

DOUTORADO NA 

ÁREA DA 

EDUCAÇÃO - ATÉ 01 

TÍTULO  - 6,4 

PONTOS CADA 

TÍTULO

CURSO COM C.H  A 

PARTIR DE 121 H, 

CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 04  

TÍTULOS - 2,5 

PONTOS CADA 

TÍTULO.

CURSO COM C.H 

HORÁRIA ENTRE 61 A 

120 H, CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 05  

TÍTULOS - 2,0 PONTOS 

CADA TÍTULO.

CURSO COM C.H 

ENTRE 10 A  60 H, 

CONCLUÍDO A 

PARTIR DE 

01/01/2016. ATÉ 10  

TÍTULOS - 1,0 PONTO 

CADA TÍTULO.

PONTUAÇÃO 

1 GEANINE RIBEIRO FARIA 15 24/06/1981 15 1,5 4,0 0,0 0,0 2,5 10,0 10,0 28,0

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA DOS ANOS INICIAIS - DEFICIÊNCIA VISUAL

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO


